PAGE
3

	[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.06.2015                              г. Зеленогорск                                        № 12-70р
О внесении изменений в решение
Совета депутатов  ЗАТО г. Зеленогорска
от 18.12.2014 № 5-22р

«О местном бюджете города

Зеленогорска на 2015 год и

плановый период 2016-2017 годов»

На основании Устава города Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 18.12.2014 № 5-22р «О местном бюджете города Зеленогорска на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1:
в подпункте 1 цифры «2 086 235,0» заменить цифрами «2 144 493,20017»;
в подпункте 2 цифры «2 086 235,0» заменить цифрами «2 188 460,61196»;

в подпункте 3 цифры «0,0» заменить цифрами «43 967,41179»;
в подпункте 4 цифры «0,0» заменить цифрами «43 967,41179».

1.2. В пункте 9 цифры «6 226,0» заменить цифрами «4 145,41», цифры «4 342,2» заменить цифрами «1 742,2».
1.3. В пункте 10 цифры «1 537 565,5» заменить цифрами «1 599 782,04879».

1.4. В пункте 16 цифры «65 497,9» заменить цифрами «164 493,215», цифры «49 224,6» заменить цифрами «56 188,109».
1.5. В пункте 18 цифры «79 641,0» заменить цифрами «67 640,1877».

1.6. В пункте 19 цифры «12 537,6» заменить цифрами «36 150,37598».

1.7. Абзац второй пункта 22 изложить в следующей редакции:

«- на 1 января 2016 года в сумме 26 859,90214 тыс.рублей, в том числе по муниципальным гарантиям 0,0 тыс.рублей;».
1.8. В пункте 23 цифры «6 000,0» заменить цифрами «3 000,0».

1.9. В пункте 24 цифры «548 669,5» заменить цифрами «548 679,10066».

1.10. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.11. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.12. Приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.13. Приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.14. Приложение № 6 изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.15. Приложение № 7 изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

1.16. Приложение № 8 изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.
1.17. Приложение № 9 изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.

1.18. Приложение № 10 изложить в редакции согласно приложению     № 9 к настоящему решению.

1.19. Приложение № 11 изложить в редакции согласно приложению      № 10 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.06.2015.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

П.Е. Корчашкин
PAGE